
ZARZĄDZENIE Nr 85/2022 

WÓJTA GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 
  

w sprawie opracowania planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów i 

wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, w ramach Programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, stanowiącym wsparcie Gminy 

Radziejowice 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w zakresie realizacji następujących zadań 

inwestycyjnych: 

a) „Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Radziejowice – etap II”,  

b) „Budowa budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuklówce Zarzecznej”. 

w zakresie dotyczącym dofinansowania ze środków Programu Rządowy Fundusz Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych. 

  

§ 2. Plan finansowy dla zadania pn. Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Radziejowice 

– etap II w zakresie dochodów przedstawia się następująco:  

Dz. 758 rozdz. 75816 § 6370 – 1.313.234,49 zł. 

Plan finansowy dla zadania pn. Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Radziejowice – 

etap II w zakresie wydatków przedstawia się następująco:  

Dz. 010 rozdz. 01043 § 6370 – 1.313.234,49 zł. 

 

§ 3. Plan finansowy dla zadania pn. Budowa budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kuklówce Zarzecznej w zakresie dochodów przedstawia się następująco:  

Dz. 758 rozdz. 75816 § 6370 – 2.808.755,93 zł, w tym: w 2022 r. – 1.404.378,00 zł, w 2023 

r. – 1.404.377,93 zł.  

Plan finansowy dla zadania pn. Budowa budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kuklówce Zarzecznej w zakresie wydatków przedstawia się następująco:  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6370 – 2.808.755,93 zł, w tym: w 2022 r. – 1.404.378,00 zł, w 2023 

r. – 1.404.377,93 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


